
UMX Carbon Cub SS BNF

Vlastnosti
• AS3X systém pro stabilizaci a přesné řízení, a to i v mírném větru
• Obsahuje oko pro vlekání větroňů
• UMX Carbon Cub SS je ideální pro vlekání UMX ASK-21 (EFLU1280)
• S volitelnou sadou plováků E-Flite (EFLUA1190) změna na hydroplán
• S řízenými klapkami se můžete těšit na kratší vzlety a přistání
• Navigační a přistávací světla křídla jsou nainstalována
• 6-kanálový přijímač Spektrum DSMX Ultra Micro AS3X/RX/BL
• Vysoce výkonný střídavý motor 180BL, 2500Kv Outrunner 
• E-flite 2S LiPol baterie 180mAh a nabíječ s balancérem
• Pět výkonných ultra mikro serv

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 647 300, 571 893 707, Fax: 572 646 003
EFL1180

Technické údaje
Rozpětí:    610 mm
Délka:    398 mm
Letová hmotnost:   90 g
Motor:    180BL 2500Kv Outrunner 
Klapky:    Ano
Nosná plocha:   5,4 dm²
Přijímač:   DSMX Ultra Micro AS3X/RX/BL
Serva:    3x SA2030L, 2x SA2030LO
Těžiště:    27 mm od náběžné hrany křídla
Baterie:    LiPol 180mAh 7,4V 20C (V balení)
Nabíječ:    DC 2S LiPol s balancérem (součástí balení)
 

Výměna podvozku za plováky
S volitelnou sadou plováků E-Flite 

(EFLUA1190) můžete provést rych-
lou změnu UMX Carbon Cub SS na 
hydroplán a během chvíle tak změnit 

koncepci tohoto univerzálního modelu. 
Létání nad vodní hladinou má svoje 

kouzlo a kdo to někdy zkusil, neodolá a 
vezme tento Ultra Mikro model k vodě.

Navigační a přistávací světla
Model je standadně vybaven sadou 
vysoce svítivých LED diod, které za 

letu  vytváří iluzi „dospělého“ letounu. 
Nyní můžete doslova létat od svítání do 
soumraku bez obav ze ztráty orientace 
modelu a bezpečně dovést UMX Car-

bon Cub SS na přistání.

Funkční vztlakové klapky
S řízenými vztlakovými klapkami se 
nyní můžete těšit na kratší vzlety a 

přistání. Použití vztlakových klapek na 
tak malém modelu je unikátní a jen dále 
podtrhuje vyjímečné postavení tohoto 
modelu. Za křídlem je upevněn háček 
pro vlekání mikro větroňů, proto jen 

lze doporučit použití klapek při letu na 
minimální rychlosti.

Schránka pro baterie
Výkonný mikro střídavý motor 180BL je 
zapotřebí napájet kvalitní LiPol baterií, 

v sadě je LiPol 180mAh 7,4V 20C, 
která plně pokrývá potřeby modelu. Ba-
terie se vkládá pod odklápěcí dvířka na 
spodní straně trupu mezi podvozkovými 
nohami. Dvířka jsou v zavřené poloze 

jištěna silným magnetem.


